



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2017 г.

№ 2472

О внесении изменений в регламент предоставления услуги
«Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-
досуговых мероприятий в муниципальных учреждениях культуры»,
утвержденный постановлением администрации
города Рязани от 10.06.2013 № 2186

В целях оптимизации сроков предоставления услуг, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в регламент предоставления услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-досуговых мероприятий в муниципальных учреждениях культуры», утвержденный постановлением администрации города Рязани от 10.06.2013 № 2186 «Об утверждении регламента предоставления услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-досуговых мероприятий в муниципальных учреждениях культуры», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Романова Е.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Крохалева Л.А.

Глава администрации

О.Е.Булеков

Изменения
в регламент предоставления услуги «Предоставление
информации о времени и месте проведения культурно-досуговых мероприятий
в муниципальных учреждениях культуры», утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 10.06.2013 № 2186

1. В пункте 1.4 слова «МБУК «Городские парки» заменить словами «МБУК «Арт-центр».
2. В пункте 2.4 слова «10 календарных дней» заменить словами «2 рабочих дней».
3. В пункте 2.6 слова «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) (далее - ЕПГУ)» заменить словами «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Рязанской области (далее - РПГУ) (<http://rpgu.ryazangov.ru>)», слово «ЕПГУ» заменить словом «РПГУ».
4. В абзаце втором пункта 2.7 слово «ЕПГУ» заменить словом «РПГУ».
5. В абзаце втором пункта 2.8 слово «ЕПГУ» заменить словом «РПГУ».
6. В пункте 3.1 слово «ЕПГУ» заменить словом «РПГУ».
7. В пункте 3.1.1 слова «ЕПГУ» заменить словами «РПГУ».
8. В пункте 3.1.2 слова «ЕПГУ» заменить словами «РПГУ».
9. В пункте 3.1.3 слова «10 календарных дней» заменить словами «1 рабочий день».
10. В подпункте «б» пункта 3.1.4 слово «ЕПГУ» заменить словом «РПГУ».
11. В пункте 3.2.1 слова «1 рабочий день» заменить словами «10 минут».
12. В пункте 3.2.2 слова «10 календарных дней» заменить словами «1 рабочий день».
13. В приложении № 1 к регламенту слова «МБУК «Городские парки» заменить словами «МБУК «Арт-центр».
14. В приложении № 3 к регламенту слова «ЕПГУ» заменить словами «РПГУ».